
Sportovní plavecky klub Slavia Liberec, z.s.    

tradice i novinky v jednom 

 

Sportovní plavecký klub Slavia Liberec, z.s., 
Jablonecká 333/23a, Liberec I-Staré město, 460 01, Liberec 

IČ 70229791, L 3659 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
 

Vyřizuje :  Ing.Petr Kořínek    V Liberci 1.9.2021 
tel :  603864491 
email :  petr.korinek@plaveckyklub.cz 
 
 

PODMÍNKY ÚČASTI NA TRÉNINKU  
v souvislosti s ochrannou proti dalšímu šíření onemocnění covid-19 

 
Na základě mimořádného opatření  
MZČR z 26.8.2021, č.j. MZDR 14601/2021-23/MIN/KAN,  
se mohou sportovní přípravy našich členů účastnit všichni, kteří splní následující hygienické 
podmínky : 
 

• Osoba absolvovala nejdéle před 7 dny PCR test – negativní (doloženo certifikátem) 
• Osoba absolvovala nejdéle před 7 dny  antigenní test – negativní (doloženo 

certifikátem nebo potvrzení školy) 
• Osoba má dokončené očkování nejméně před 14 dny, ale ne více než 9 měsíců 

(doloženo certifikátem) 
• Osoba prodělala onemocnění covod-19 a neuplynulo více jak 180 dní. (doloženo 

lékařským potvrzením) 
• Podstoupí preventivní antigenní test  na místě. Test si zajistí i provede každý 

samostatně v dostatečném předstihu před tréninkem. 
 
Splnění některé z podmínek postačí doložit čestným prohlášení člena nebo zákonného 
zástupce, vždy 1x za 7 dní 

 
 
 

 
Za Sportovní plavecký klub Slavia Liberec, z.s. 

      Ing. Petr Kořínek, předseda 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


